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Od dzisiaj rozsyłając świąteczne życzenia lub pozdrowienia z wakacji, możemy opatrzyć
kopertę lub widokówkę znaczkiem z wizerunkiem iławskiego ratusza. Podczas uroczystego
wprowadzenia znaczka do obiegu, jakie miało miejsce w Kinoteatrze "Pasja", podkreślano,
że to doskonała promocja dla naszego miasta.

W uroczystej nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Iławie zwołanej w związku z wydarzeniami
filatelistycznymi w naszym mieście wzięły udział władze Iławy, radni, kierownicy wydziałów urzędu i
około 30 delegatów walnego zjazdu Polskiego Związku Filatelistów.

Centralnym punktem niecodziennej sesji było odsłonięcie znaczka pocztowego, na którym widnieje
wizerunek iławskiego ratusza. Znaczek o wartości 2,50 zł wydrukowano techniką offsetową, na
papierze fluorescencyjnym, w formacie 39,5 x 31,25 mm i nakładzie 216.000 sztuk w wersji
perforowanej i 96.000 sztuk w wersji nieperforowanej. Autorem projektu jest Karol Tabaka.

Symboliczne wprowadzenie znaczka do obiegu polegało na odsłonięciu czterech zasłaniających wzór
zdjęć Iławy. Dokonywali tego kolejno burmistrz Iławy Adam Żyliński, prezes Polskiego Związku
Filatelistów Henryk Monkos, przedstawicielka Poczty Polskiej i przewodniczący Rady Miejskiej w
Iławie Wojciech Szymański.



Podczas spotkania w kinoteatrze wręczono również medale osobom zasłużonym dla warmińsko-
mazurskiego okręgu Polskiego Związku Filatelistów. Otrzymali je burmistrz Adam Żyliński oraz
Henryk Monkos.

W swoim przemówieniu burmistrz podziękował byłemu radnemu i zapalonemu miłośnikowi
filatelistyki Romanowi Przybyle za to, że kolejnych burmistrzów uczy zamiłowania i szacunku dla tej
dziedziny. Sam Roman Przybyła nie krył radości i wzruszenia.

Koszty, jakie poniósł Urząd Miasta w Iławie w związku z wydaniem znaczka i organizacją zjazdu PZF,
to około 25 tysięcy złotych. Wiele osób, w tym zwłaszcza prezes PZF Henryk Monkos, podkreślało, że
to inwestycja w promocję naszego miasta. 
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